### **Iussus a iudice**

nat ad interesse q̄ cōtumaciter instrumēta nō exhibuit ad mandatum iudicī. appellare pōt h.d. Nōta q̄ cōtumax etiā x̄us in nō exhibendo ad mādum iudicī. audīt appellās. Ex quo nō fm D.y. 1 doc. cōtumca.l.ex consensu s̄.f.s̄.e. q̄ omis contumax etiam x̄us p̄terq̄ contumax i non cōparēdo audīt appellās. Nōta q̄ cōtra cōtentū actō ad exhibendū ratione cōtumaciter pōt urari in litem nec mirum q̄ illa est arbitria & in arbitrijs urat

in item. vt. l. in actionib⁹ in pñ. t̄ ibi glo.  
t̄ late Warti. s. d in item iuram. de q̄ vi-  
xi insl. de ac. & p̄terea quasdam die ut ibi  
Lauens tñ fm Ang. ut hic refert d. Jo.  
de ana. q̄ non appellatur a p̄cepto facto &  
exhibeo. si appellat⁹ a sua lata sup iteret  
pter iuramentum in item. si pace ipsorum  
h̄ non est dictum ang. sed est Warti. hic i  
fine t̄ h̄ pb⁹ manifeste in isto ter. abi an  
post iurandum t̄. quasi non p̄ceptum  
de exhibendo sed post iurandum spreto  
mandato & facta cōdēnatō ad intereste ap  
pellat qd no. in præctica ut scias & q̄ debet  
appellare. facit qd vidisti in l. i. q̄s titū. s  
e. Adiueritas tñ h̄ cūdē d. Jo. q̄ si p̄mū  
dictus p̄ceptum esset sua diffinitiua put  
dicit reglare i arbitriis q̄ tunc ēt a tali  
p̄cepto posset appellari. de quo dicam in  
glo. pma si an sit diffinitiua vel non uide  
q̄ scripsi insl. de acti. & rursus. Ex his nō  
reglam fm Ang. q̄ ubiq̄ lex p̄blier  
appellari a diffinitiua q̄ tuc possit appellari.  
et de iure civili ab interlocutoria nō diffi  
nitia lata. Exemplū i cā momētanee pos  
sessionis. vt. l. i. C. si de mo. possel. sue. appel  
allt Inno. in. c. significauerū d. testi. & de  
op. no. nū. c. f. Et est. rō in p̄p̄tu fm euz  
q̄ si non posset appellari a diffinitiua. & ēt  
nō p̄mittet appellare ab interlocutoria  
grauante illud grauamen remaneret irre  
pabile nee h̄ est absolum in easu isto etq̄  
grauamen est illatum a diffinitiua & ēt  
irrepabile exquo presupposito q̄ a diffini  
tiua appellari non possit. si de momētanee  
dicam. & circa si. g. Nota q̄ a sua lata  
cōtra contumacem ad intereste q̄ no exhibi  
buit fm mandatuz iudici. appellari potest  
qd ēt vñ si ferat⁹. & temp⁹ q̄ poterat a p̄  
iussu sine a pma sua d exhibendo appella  
ri. Ita dixit glo. nō. in. l. si cum exceptione  
& hec aut̄ actio. s. qd me. cau. al. non possi  
cum z̄ sit executō pme igit̄. vt. l. ab execu  
tore i pñ. s. e. t̄ h̄ t̄ hic bar. si to. me. rapls  
diç h̄ ee falsa ex eo. q̄ possibile ē q̄ pma  
fuit iusta & z̄ iniusta iurta nō. q̄ bar. in. l.  
si cum exceptōe. g. si lo. homo. fate⁹ tñ q̄ i  
ista z̄ sua t̄ eius appellare non recipiūt  
p̄batōes ut. d. l. ab executorie in pñ. Sed  
Ang. hic dixit illa glo. posse defendi q̄ lo  
quitur qñ z̄ sua nullum de nouo assert  
pudicium q̄ uelit q̄ postq̄ sua pma trā  
luit in ré indicatam. z̄ ē executio pme si  
ab executorie nō appellat⁹ nisi nouū grau  
men inferat. vt. d. l. ab executorie igit̄. z̄.  
Tu aut̄ fm d. Jo. de ana. dicas q̄ glibet